• in data 18.09.2025, alle ore 12:00, sono scaduti i termini di presentazione, 
esclusivamente secondo la modalità telematica stabilita dal bando di Concorso pubblico, 
delle domande di partecipazione alla procedura de qua;

RILEVATO che, entro la succitata scadenza perentoria del bando, n. 943 (novecento 
quarantatré) candidati hanno completato l’iscrizione on-line alla presente procedura, 
indicati nell’allegato n. 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

PRESO ATTO che le candidature pervenute sono state esaminate sia sotto l'aspetto del 
possesso dei requisiti generali di ammissione che del possesso dei requisiti specifici;
ATTESO che, dalla verifica della documentazione prodotta, risulta che:
-  n. 901 (novecentouno) candidati sono ammissibili, indicati nell’allegato n. 2, in quanto 

hanno prodotto una regolare documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti 
prescritti dal bando, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

-   n.